



Dato	17. maj 2022
Tidspunkt	19.00-21.00
Sted	Lokalet over læringscenteret
Afbud	
Deltagere	Harry Lauritsen, Flemming Smith, Mads-Ole Bak, Brita Helboe Rosenbech, Tina Frøslee Lorentzen, Søren Schelling, Maria Gaston, Amran Maqsudi, Jonas Thistel, Susan Munk, Tobias Lassen, Dorthe Sørig, Brita Helboe Rosenbach
Mødeleder/ordstyrer	Mads-Ole Bak
Referent	Flemming Smith
Brød	Dorthe Sørig

		Bestyrelsesmøde	
		Del 1-Elevrådet deltager	Efter aftale med elevrådsrep. og skolebestyrelse så deltager disse i den første del af skolebestyrelsesmødet.
1	19.00	Velkommen og generel orientering	
a	19.05	Nyt fra elevrådet Emner fra elevrådsmøde	Eleverne mødte ikke frem.
b	19.10	Nyt fra formanden	
c	19.15	Nyt fra Parkvejens Flygtninge fra Ukraine- status på PS Autisme tilbud i Hou-Status Ændringer i skema for skoleåret 2022-2023 Fagfordeling-Status	Der er 9 ukrainske og 6 øvrige Mo-børn. I alt 15 elever på Modtagerområdet (Mo). Potentielle elever undersøges. Tilbuddet er ved at forme sig. Klarbånd sløjfes, i stedet starter 1.lektion kl. 8.00. Middagspausen forlænges med 15 minutter dagligt. Eleverne får fri som i år. Uge 20 drøftes oplægget.

		<p>Evaluering af specialklasser på Vestermarken-Status</p> <p>Ansættelse af 2 pædagogiske ledere</p> <p>Overtallige medarbejdere</p> <p>Valg af medarbejderrepræsentanter til skolebestyrelsen</p> <p>Nyt fra USK</p>	<p>Er undervejs. Skal præsenteres over for Udvalget for Børn og Skole.</p> <p>Konstitueret lederstilling skal besættes. Mellemskoleleder - mellem almen og special Bestyrelsesrepræsentant ønskes. Mads-Ole: 25. + 30.maj Tina: 9.juni</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vakant stilling • Ungdomsskolehold er undervejs • Indgået et samarbejde med UngEvent (fra Horsens) den 6.august
		Del 2-Elevrådet deltager ikke	
2		Økonomi	
a	19.40	<p>Status maj 2022 for:</p> <p>Parkvejens skole</p> <p>Odder Ungdomsskole</p>	<p>Der er budgetopfølgning kommende torsdag den 19.maj 2022. Status gives til næste møde, gældende for såvel PS som USK.</p>
b	19.50	<p>Anlægsindstillinger til udvalg for Børn og Skole på:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 16 Kuber/rum i rummene i vores mellemformer 2. Nyt madkundskabslokale 	<p>Kort gennemgang af det indsendte.</p>
3		Princip arbejde-Samarbejde mellem skole og hjem	
a	20.00	<p>https://www.uvm.dk/folkeskolen/organisering-og-ledelse/forældrenes-rolle/skole-hjem-samarbejde</p> <p>Oplæg ved Harry om områderne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Kommunikation mellem skole og hjem 2.Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen 3.Forældremøder 4.Skole-Hjem samtaler 5.Forældrenes deltagelse i skolens liv og barnets skolegang 	<p>Gennemgang. HL sender principperne ud til kommentering og de diskuteres til næste møde.</p>

		Mulighed for at komme med input.	
4	20.45	Gennemgang af værdier og tanker om anvendelse v. Harry	Gennemgang, kommentarer og fællesskab.
5	20.50	Status på proces for skolebestyrelsesvalg	Er gennemgået.
6	20.55	Bestyrelseskommunikation Hvem sender hvad til HL og hvornår?	Mads-Ole sender til HL.
8	20.55	Evt.	Skal PS på SoMe?